
MĚSTO VRCHLABÍ

Zámek 1, 543 01 Vrchlabí

IČ: 002 78 475

zastoupené: Ing. Pavlem Řehákem, tajemníkem

bankovní spojení: 27-1303702389/0800

(dále jen „objednatel“)

a

Mgr. Anna Trýznová

se sídlem: Ve Svahu 321, Vrchlabí 54303

IČ: 09980610

bankovní spojení: 2153328073/0800

(dále jen „poskytovatel“)

(ve smlouvě společně dále jen smluvní strany)

uzavřeli  níže  uvedeného dne,  měsíce  a  roku,  v  souladu s  ust.  §  1746 odst.  2  zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto

Smlouvu o poskytování služeb

I.  
Předmět smlouvy

1. Poskytovatel je na základě této smlouvy povinen poskytovat objednateli služby dle odst. 2 
ve všech věcech, které mu budou objednatelem předány a současně budou poskytovateli 
převzaty ke zpracování. Převzetím se rozumí převzetí na základě ústní dohody, písemného 
potvrzení, udělení plné moci, potvrzení písemného protokolu o převzetí ze poskytovatele 
aj., to vše za podmínek upravených v této smlouvě.

2. Služby poskytovatele zahrnují především: poskytování porad a konzultací, sepis rozborů a 
stanovisek,  sepis  odborných  dokumentů  a  právních  jednání,  zastupování  v  soudních, 
správních  nebo  jiných  obdobných  řízeních,  zastupování  klienta  při  jednáních 
soukromoprávní povahy.

3. Poskytovatel  poskytuje služby objednateli  řádně,  včas a na odpovídající  odborné úrovni. 
Rozsah poskytovaných služeb je závislý na povaze a rozsahu věci předané objednatelem. 
Poskytovatel  poskytuje  služby objednateli  způsobem odpovídajícím povaze  poskytované 
služby – ústně či písemně.

I.  

Odměna
1. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za poskytnuté služby smluvní odměnu ve výši:

500 Kč za jednu hodinu poskytovaných služeb.
Poskytovatel není plátem DPH.



2. Poskytovatel vyúčtuje objednateli svou odměnu daňovým dokladem, a to vždy zpětně za 
období  sjednané s objednatelem dle rozsahu poskytovaných služeb.  Splatnost daňového 
dokladu činí 14 dní ode dne jeho vystavení.

I.  
Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, přičemž si smluvní strany sjednaly účinnost této 
smlouvy od 6. 3. 2023.

2. Obě smluvní strany jsou oprávněny smlouvu vypovědět s výpovědní lhůtou jednoho (1) 
měsíce  bez  uvedení  důvodu.  Výpovědní  lhůta  počíná  běžet  prvním  dnem  měsíce 
následujícího po měsíci,  v  němž druhá smluvní  strana  obdrží  písemnou výpověď řádně 
doručenou na její adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.

I.
Závěrečná ustanovení

1. Spory  vzniklé  z  této  smlouvy  budou  smluvními  stranami  přednostně  řešeny  dohodou 
smluvních stran.

1. V případě, že mezi smluvními stranami nedojde k dohodě, bude spor předložen příslušnému 
soudu ČR.

2. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva se řídí právním řádem ČR, zejména příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku.

3. Změny této  smlouvy mohou  být  prováděny pouze  písemnou  formou,  jako dodatek  této 
smlouvy a musí být podepsány oběma smluvními stranami.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, každá smluvní strana 
obdrží po jednom vyhotovení.

5. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 
byla  uzavřena  po vzájemném projednání  podle  jejich pravé  a  svobodné vůle,  projevené 
určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.  

Ve Vrchlabí dne  

za Poskytovatele za Objednatele


	Mgr. Anna Trýznová

		2023-09-07T11:14:25+0200




